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      192. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Сл.весник на РСМ 202/24) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ бр. 
4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Градоначалникот на Општина Струмица, 
донесе: 

Р е ш е н и е  
за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 53-та седница на Советот на 

општина Струмица  
 
I.Се објавуваат  прописите и другите акти 
донесени на 53-та седница на Советот на 
општина Струмица, одржана на 16.07.2025 
година и тоa: 
1. Одлука за измена и дополнување на 

Буџетот на општина Струмица за  2025 
година, бр.08-5233/1 од 17.07.2025 година; 

2. Одлука за давање согласност и 
овластување за измирување односно 
пренасочување на средства од буџетската 
сметка на Општина Струмица, бр.08-5234/1 
од 17.07.2025 година; 

3. Одлука за доделување парична помош на 
Катерина Јанева од Струмица, бр.08-
5235/1 од 17.07.2025 година; 

4. Одлука за доделување парична помош на 
Јулијана Јанев од Струмица, бр.08-5236/1 
од 17.07.2025 година; 

5. Одлука за утврдување на режим на 
сообраќај за средства за смирување 
(забавување) на сообраќајот на ул.„Ѓорѓи 
Трајков“ пред ООМУ „Боро Џони“, во н.м 
Просениково пред ООУ „Герас Цунев“ и во 
с.Добрејци на потегот од КП 2402 до КП 
2352, општина Струмица, бр.08-5237/1 од 
17.07.2025 година; 

6. Програма за измена на Програмата за 
активностите на Општина Струмица од 
областа  на културата во 2025 година, 
бр.08-5238/1 од 17.07.2025 година; 

7. Програма за измена на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на  Општина Струмица за 2025 
година, бр.08-5239/1 од 17.07.2025 година; 

8. Програма  за измена на Програмата за 
изградба, реконструкција, одржување и 
заштита  на локални патишта  и улици  на 
територијата на Општина Струмица за 2025 
година, бр.08-5240/1 од 17.07.2025 година; 

9. Програма за измена на Програмата за 
активности во областа на заштитата на 
животната средина на подрачјето на 
Општина Струмица за 2025 година, бр.08-
5241/1 од 17.07.2025 година; 

10. Програма за измена на Програмата за 
одржување на јавно зеленило на  подрачјето 
на општина Струмица  за 2025 година, бр.08-
5242/1 од 17.07.2025 година; 

11. Програма за измена на Програмата  за 
поставување на  урбана опрема на 
територијата на општина Струмица за 2025 
година, бр.08-5243/1 од 17.07.2025 година; 

12. Решение за именување член во Управниот 
одбор на ДСУ – Регионален центар за 
стручно образование и обука „Никола Карев“ 
Струмица, бр.08-5244/1 од 17.07.2025 
година; 

13. Заклучок за усвојување на Извештај од 
процена на штета од природна непогода - 
поплава, силен ветар и град на подрачјето 
на oпштина Струмица  од 29 Mај 2022 
година, бр.08-5245/1 од 17.07.2025 година. 

 
II.Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 

 
    Бр.09-5246/2                       Општина Струмица 
    17.07.2025 год.             Градоначалник 
    С т р у м и ц а       Костадин Костадинов 
 

  .................................... 
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Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласни на 
општина Струмица”. 

Бр. 08-5233/1      Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.       Претседател, 
С т р у м и ц а             Марјан Даскаловски 
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194. 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4, 

член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 

4 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/2002 и 

„Службен весник на РСМ“ бр. 202/2024), член 

39 од Статутот на Општина Струмица, а во 

врска со одредбите од член 4 став 6 и 7 од 

Законот за јавен долг („Службен весник на 

РМ“ бр. 62/05, 88/08, 35/11 и 139/2014 и 

„Службен весник на РСМ“ бр. 98/2019, 

151/2021 и 12/2025), Советот на Општина 

Струмица на својата 53-та седница одржана 

на ден 16.07.2025 година, донесе 

 

Одлука 
за давање согласност и овластување за 
измирување односно пренасочување на 

средства од буџетската сметка на Општина 
Струмица 

 

согласно со Договорот за 

финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу 

Република Северна Македонија и Европска 
Инвестициска Банка за Проект: „Подобрување 
на водната инфраструктура на општините во 
Северна Македонија“, како и во врска со 
Законот за задолжување на Република 
Северна Македонија со заем кај Европската 
Инвестициска Банка по финансискиот договор 
за проектот “Подобрување на водната 
инфраструктура на општините во Северна 
Македонија“, („Службен Весник на РСМ“ 
бр. 203/2022) и Одлука за распределба на 
средства согласно со финансискиот договор 
за проектот „Подобрување на водната 
инфраструктура на општините во Северна 
Македонија“ („Службен весник на РСМ“  бр. 
166 од 04.08.2023) 

Член 1 

Во случај на непочитување на 

договорените услови, со оваа одлука се дава 

согласност и овластување на 

Градоначалникот на општина Струмица за 

измирување на средства од буџетската 

сметка на Општина Струмица, во износ на 

искористените средства од Договорот/ите за 

грант, кој/и ќе се склучат согласно со 

Договорот за финансирање SERAPIS бр. 

2018-0837 помеѓу Република Северна 

Македонија и Европска Инвестициска Банка 

за Проект: „Подобрување на водната 

инфраструктура на општините во Северна 

Македонија“, како и во врска со Законот за 

задолжување на Република Северна 

Македонија со заем кај Европската 

Инвестициска Банка по финансискиот договор 

за проектот „Подобрување на водната 

инфраструктура на општините во Северна 

Македонија“, („Службен Весник на РСМ“ бр. 

203/2022) и Одлуката за распределба на 

средства согласно со финансискиот договор 

за проектот “Подобрување на водната 

инфраструктура на општините во Северна 

Македонија“ (“Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 166 од 4.08.2023), 

помеѓу Општина Струмица и Министерство за 

животна средина и просторно планирање на 

Република Северна Македонија. 

Член 2 

Се задолжува и овластува 

Градоначалникот на Општина Струмица да 

изврши измирување на средствата од буџетската 

сметка на општината, во износ на искористените 

средства од Договорот/ите за грант односно 

наплатата на средства да ја извршува 

Министерство за финансии на Република 

Северна Македонија, со насочување на средства 

од буџетската сметка на општината-крајниот 

корисник и/или со задршка на дел од дотациите 

кои треба да се распределат на Општина 

Струмица до износот потребен за наплата на 

побарувањето, согласно со одредбите од 

Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ 

бр. 62/05, 88/08, 35/11 и 139/2014 и „Службен 

весник на РСМ“ бр. 98/2019, 151/2021 и 12/2025). 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Струмица“. 

 
Бр.08-5234/1         Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

195. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
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Струмица, на седницата одржана на 
16.07.2025 година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на 

Катерина Јанева од Струмица 
 

Член 1 
 На Катерина Јанева од Струмица и се 
доделува парична помош во вкупен нето 
износ од 45.000,оо  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување на нејзината ќерка Дарија Јанева. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-5235/1         Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

196. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.07.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Јулијана 

Јанев од Струмица 
 

Член 1 
          На Јулијана Јанев од Струмица и се 
доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 45.000,оо  денари, како помош за учество на 
меѓународен концерт. 
 

Член 2 
        Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.08-5236/1            Совет на општина Струмица 
17.08.2025 год.                      Претседател, 
С т р у м и ц а                Марjан Даскаловски 

…………………………….. 

 
197. 

Врз основа на член 348 од Законот за 
безбедност на сообраќајот на патишта („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 169/15, 
226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 
302/20, 122/21, 33/24 и 208/24), Законот за 
градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 130/09...168/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23,  224/24, 
224/24, 255/24, 3/25 и 17/25), Законот за јавните 
патишта „Службен весник на Република 
Mакедонија“ бр. 84/08....163/16 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
174/21, 253/23 и 224/24), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 
8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.07.2025 
година, донесе 

 
Одлука  

за утврдување на режим на сообраќај за 
средства за смирување (забавување) на 

сообраќајот на ул.„Ѓорѓи Трајков“ пред ООМУ 
„Боро Џони“, во н.м Просениково пред ООУ 
„Герас Цунев“ и во с.Добрејци на потегот од 

КП 2402 до КП 2352, општина Струмица 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува промена на 
режимот на сообраќај за средства за смирување 
(забавување) на сообраќајот на ул.„Ѓорѓи 
Трајков“ пред ООМУ „Боро Џони“, во н.м 
Просениково пред ООУ „Герас Цунев“ и во 
с.Добрејци на потегот од КП 2402 до КП 2352, 
општина Струмица. 
 

Член 2 
 Режимот на сообраќај за средства за 
смирување (забавување на сообраќајот на 
ул.„Ѓорѓи Трајков“ пред ООМУ „Боро Џони“, во 
н.м Просениково пред ООУ „Герас Цунев“ и во 
с.Добрејци на потегот од КП 2402 до КП 2352, 
општина Струмица ќе биде уреден врз основа 
на Основен сообраќаен проект, изработен од 
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КАРБИН ДООЕЛ Берово со технички број: 0302-
17 од Февруари 2025 година и Извештај за 
извршена ревизија изработена од ДГПТУ 
МЕДИА ИНГ ДООЕЛ Берово со технички број 
0304-922/25 од 2025 година.  
 

Член 3 
 Режимот на сообраќај за средства за 
смирување (забавување на сообраќајот на 
ул.„Ѓорѓи Трајков“ пред ООМУ „Боро Џони“, во 
н.м Просениково пред ООУ „Герас Цунев“ и во 
с.Добрејци на потегот од КП 2402 до КП 2352 ќе 
биде со хоризонтална и вертикална 
сообраќајна сигнализација согласно 
Правилникот за сообраќајните знаци, опрема и 
сигнализација на патот („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 174/2020) и тоа: 
 

1. Хоризонтална сигнализација: 
разделна линија, стоп линија и 
пешачки премин. 
 

2. Вертикална сигнализација: 
 

- три броја знак задолжително запирање (202); 
- девет броја знак обележан пешачки премин 
(302.1); 
- шест броја знак пат со првенство на минување 
(306); 
- дванаесет броја знак издаденост на патот 
(320); 
- два броја знак ограничување на брзина (40 
km/h) (235.1); 
- дванаесет броја знак ограничување на брзина 
(235.3); 
- два броја знак забрането сопирање и 
паркирање (236); 
- четири броја знак зона школо (318.3); 
- четири броја знак завршеток на зона школо 
(318.4); 
- шест броја знак вештачка издаденост – гумена 
површина (9.54 тип „В“); 
- триесет броја столчиња за поставување на 
сообраќајни знаци. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5237/1           Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 

 
198. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.07.2025 
година, донесе 
 

Програма 
за измена на Програмата за  

активностите на Општина Струмица од 
областа на културата во 2025 година 

 
 
1.Во Програмата за  активностите на 

Општина Струмица од областа на културата во 
2025 година („Службен гласник на општина 
Струмица“ број 17/24) се вршат  следните  
измени: 

  
Во глава 5. Распоредување на 

буџетските средства  
 
Во програмата К4: Културни 

манифестации и творештво износот „3.000.000 
денари “ се заменува со „3.765.000 денари“. 

 
Во програмата КА:  Култура - капитални 

расходи износот „1.000.000 денари“ се заменува 
со „0,00 денари“. 
 

2.Оваа Програма влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица”. 

 
Бр.08-5238/1             Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                     Претседател, 
С т р у м и ц а                Марjан Даскаловски 

…………………………….. 

 
199. 

Врз основа на член 95 од Законот за 
градежно земјиште („Службен весник на 
Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 
226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија” бр. 
275/19), Законот за градење („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14,28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 
30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 
168/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20 и 
227/22), Правилникот за степенот на 
уредувањето на градежното земјиште со 
објекти на комуналната инфраструктура и 
начинот на утврдување на висината  на 
трошоците за уредувањето во зависност од 
степенот на уреденост („Сл.Весник на РМ” бр. 
193/16 и 72/18), член 36 од Законот за 
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локалната самоуправа („Службен весник  на  
Република Македонија”  бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 12 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18,  16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 16.07.2025 година, донесе: 
 

Програма 
за измена на Програмата за уредување на 

градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2025 година 

 
I.Во Програмата за уредување на 

градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2025 година („Службен гласник  на 
општина Струмица“ бр. 17/24) се вршат 
следните измени: 

 
Во глава:  

 

 VI.ТРОШОЦИ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПО ОБЛАСТИ И 

ОБЈЕКТИ 

 

Во точка 4.ГАБ: Нова населба во 
турско маало износот „30.000.000,00 
денари“ се заменува со износот „26.900.000,00 
денари“. 
 

Во точка 6.ЈГ: Изградба на системи за 
водоснабдување износот „15.500.000, 00 
денари“ се заменува со износот „11.500.000,00 
денари“. 

 
Во точка 7.ЈИ: Изградба на системи за 

одведување и прочистување на води 
износот „30.000.000,00 денари“ се заменува со 
износот „25.800.000,00 денари . 

 
Во точка 8.ЈМ: Паркови и зеленило 

(капитални трошоци) износот „4.800.000,00 
денари“ се заменува со износот „0,00“ денари. 

 
Во точка 9.ЈН: Урбана опрема 

(капитални трошоци) износот „23.000.000,00 
денари“ се заменува со износот „5.000.000,00 
денари“ денари. 
 
 2. Оваа Програма влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен  гласник на 
општина Струмица”. 
 
Бр.08-5239/1           Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

200. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 ) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18,  16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 16.07.2025 година, донесе 

 
Програма 

за измена  на Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на 

локалните патишта и улици на територијата 
на општина Струмица за 2025 година 

 
 I.Во Програмата за  изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на 
локалните патишта и улици на територијата на 
општина Струмица за 2025 година („Службен 
гласник  на општина Струмица“ бр. 17/24) се 
врши  следната измена:   
 
 Во точка 2 глава 2.1. 
 
 Програма Ј6 – Одржување и заштита 
на локалните патишта и улици и регулирање 
на режим на сообраќај износот „6.000.000 
денари“ се заменува со износот „4.200.000 
денари“. 
 
 
 II. Оваа Програма влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица”. 
 
Бр.08-5240/1           Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

201. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 
8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.07.2025 
година, донесе 
 

Програма 
за измена на Програмата за активности во 

областа на заштитата на 
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животната средина на подрачјето на 
Општина Струмица за 2025 година 

 

I.Во Програмата за активности во 
областа на заштитата на Животната средина на 
подрачјето на Општина Струмица за 2025 
година („Службен гласник на општина 
Струмица“ број 17/24) се врши  следната  
измена:  

 Во глава 4. Финасирање, во 
Програмата ГДА - Енергетски ефикасни 
фасади, износот „1.000.000 денари “, се 
заменува со износот „0,00 денари“. 
 

II.Оваа Програма влегува во сила со  
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица”. 

 
Бр.08-5241/1           Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

202. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
16.07.2025 година, донесе 

 
                      Програма 

за измена на Програмата за 
одржување на јавно зеленило на  подрачјето     

на општина Струмица  за 2025 година 
 

I.Во Програмата за одржување на јавно 
зеленило на  подрачјето на општина Струмица 
за 2025 година („Службен гласник на општина 
Струмица“ број 17/24) се врши  следната  
измена: 

  
Во глава IV. ФИНАНСИРАЊЕ НА 

АКТИВНОСТИТЕ ПРЕДВИДЕНИ СО 
ПРОГРАМАТА во дел 1 во Програмата Ј7 
износот „4.000.000,оо денари“, се заменува со 
износот „3.000.000,оо денари“. 

 
II.Оваа Програма влегува во сила со  

денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5242/1           Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 

203. 

Врз основа на член 80-а став 1 од Законот за 
градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 
18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 224/24 и 224/24), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 16.07.2025 година, донесе:  

Програма за измена на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 

територијата на  Општина Струмица за 2025 
година 

 
1. Во Програмата за поставување на 

урбана опрема на територијата на Општина 
Струмица за 2025 година (Службен гласник на 
Општина Струмица бр.17/24 и 4/25 ), во глава: 

 
 III. Видови урбана опрема, во точка 
 
7. Самостоечки рекламни паноа, реченицата 

 

„Напомена: Од оваа табела се иземат редните 
броеви 3,7 и 9 за кои 
ќе се организира јавно надавање.” се менува и 
гласи: 
 
   „Напомена: Од оваа табела се иземат 
редните броеви 3,7,9 и 11 за кои 
ќе се организира јавно надавање.” 
 

2. Оваа Програма влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.Гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5243/1           Совет на општина Струмица 
17.07.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

204. 
Врз основа на член 35 од Законот за 

стручно образование и обука („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.3/25 и 
74/25) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 
8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.07.2025 
година, донесе 
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Решение  
за именување член во Управниот одбор на 

ДСУ – Регионален центар за стручно 
образование и обука „Никола Карев“ 

Струмица 
 

1. За член во Управниот одбор на ДСУ – 
Регионален центар за стручно образование и 
обука „Никола Карев“ Струмица, се именува 
Софија Гарванлиева Митева, како претставник 
на Општина Струмица. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
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205. 

Врз основа на член 143 од Законот за 
заштита и спасување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 
83/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 215/21), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа  („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.07.2025 
година, донесе: 

 
З а к л у ч о к 

за усвојување на Извештај од процена на 
штета од природна непогода - поплава, 

силен ветар и град на подрачјето на 
oпштина Струмица  од 29 Mај 2022 година 

     
 1.Се усвојува Извештај од процена на 
штета од природна непогода - поплава, силен 
ветар и град на подрачјето на oпштина 
Струмица  од 29 Mај 2022 година, број 02-
5157/1 од 15.07.2025 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица”. 

 
Бр.08-5245/1           Совет на општина Струмица 
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